
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

12/04/2024 09:27:39

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/04/2024 09:29:19

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/04/2024 09:38:14

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/04/2024 09:42:47

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/04/2024 09:26:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00022

 00028

 00124

 00135

 00167

 00171

 00175

 00178

 00180

 00184

 00209

 00211

 00214

 00217

 00220

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,583,275.14

 37,333.33

 1,696,366.05

 40,000.00

 3,154,678.60

 185,455.16

 1,651,366.05

 40,000.00

 786,848.57

 176,827.88

 34,580.00

 39,450.00

 47,715.59

 96,390.32

 121,112.90

08-MAR-24

07-MAR-24

08-MAR-24

07-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

20-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,691,399.59
 9,691,399.59
 9,691,399.59

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

1201-1980-00135

08019995368674

1201-1980-00135

08019995368674

08019995368674

08019995368674

1201-1980-00135

0604001

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

BANCO ATLANTIDA

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA



ALIMENTOS

República de Honduras

12/04/2024 09:41:07

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/04/2024 09:41:49

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/04/2024 09:40:15

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/04/2024 09:39:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

12/04/2024 09:37:12

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


