

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Numero i orindiario			Total / Hootago	1 001.14	Identificación	Nombre
00022	01	00001	1,583,275.14	08-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00028	01	00001	37,333.33	07-MAR-24	1201-1980-00135	MIRIAN CAROLINA MELENDEZ
00124	01	00001	1,696,366.05	08-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00135	01	00001	40,000.00	07-MAR-24	1201-1980-00135	MIRIAN CAROLINA MELENDEZ
00167	01	00001	3,154,678.60	20-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00171	01	00001	185,455.16	20-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00175	01	00001	1,651,366.05	20-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00178	01	00001	40,000.00	20-MAR-24	1201-1980-00135	MIRIAN CAROLINA MELENDEZ
00180	01	00001	786,848.57	20-MAR-24	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00184	01	00001	176,827.88	20-MAR-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00209	01	00001	34,580.00	21-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00211	01	00001	39,450.00	21-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00214	01	00001	47,715.59	21-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00217	01	00001	96,390.32	21-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00220	01	00001	121,112.90	21-MAR-24	08019995368674	BANCO ATLANTIDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0044 ):

9,691,399.59 9,691,399.59

9,691,399.59



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1